
PANEVĖŽIO KOLEGIJOS ETIKOS KOMISIJOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M. 

 

 

 

Nagrinėti skundai: 

2020-12-18 buvo nagrinėtas studento laiškas, dėl galimai neetiško dėstytojo elgesio, kurį 

Etikos komisijai perdavė Panevėžio kolegijos direktorius. 

Komisija, išanalizavusi informaciją, nenustatė Etikos kodekso ir Akademinės etikos 

kodekso pažeidimų. 

 

Dalyvavimas: 

2020-10-14 Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos 

konferencijoje „Etika akademinėje aplinkoje 2020“. Informacija pateikta :  

https://panko.lt/2020/10/15/dalyvavome-konferencijoje-etika-akademineje-aplinkoje-2020/ 

 

2020-12-07 Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos  

nuotoliniame susitikime su aukštųjų mokyklų etikos komisijų atstovais. Susitikimo metu buvo 

pristatyti tyrimo „Atsakingo mokslo barometro 2020“ rezultatai. Pristatytos „Rekomendacijos 

mokslo ir studijų institucijoms dėl akademinės etikos kodeksų rengimo, priėmimo ir 

įgyvendinimo“, aptarti jų įgyvendinimo būdai.  

 

Kita veikla: 

2020-12-14 Etikos komisija kartu su Biomedicinos mokslų fakultetu organizavo seminarą 

„Akademinės etikos realybė“, kuriame pranešimus skaitė: 

LR Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos kontrolierė dr. Loreta 

Tauginienė. Buvo pristatyti pranešimai Mokslinių tyrimų ir publikavimo etikos situacija Lietuvoje 

ir Bendraautorystės klaidos ir pagrindiniai aspektai.  

Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Bioekonomikos plėtros fakulteto 

prodekanė ir Panevėžio kolegijos lektorė Laima Skauronė analizavo temą „Mokslinių tyrimų 

atlikėjų ir dalyvių etika šiandieniniame gyvenime: situacija, problemos, iššūkiai“.  

Panevėžio kolegijos direktoriaus pavaduotojas mokslui ir plėtrai ir atsakingas redaktorius 

leidinio „Taikomieji tyrimai studijose ir praktikoje – Applied Research in Studies and Practice“ dr. 

Donatas Bakšys skaitė pranešimą „Sutapčių vertinimas mokslo darbuose: citavimas, savicitavimas, 

kompiliavimas, plagijavimas“. 

 

Kolegijos tinklalapyje panko.lt talpinama informacija, kurią teikia LR Akademinės etikos ir 

procedūrų kontrolieriaus tarnyba.  
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